
ZARZĄDZENIE NR 487/2012

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2012 r.

uchylające zarządzenie w sprawie trybu postępowania ze stanowiskami Komisji Rady 

Miejskiej, kierowanymi do Prezydenta Miasta 

Na podstawie § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w 

sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 38/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 lutego 2005 

r. w sprawie trybu postępowania ze stanowiskami Komisji Rady Miejskiej, kierowanymi do 

Prezydenta Miasta. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 219E2E5C-642F-4F1A-AAAC-90679866EC98. Przyjety




